
    SYNAPSES: INSIGHTS ACROSS THE DISCIPLINES  
 

ISSN: 3060-4737 Volume 3, Issue 2 IF(Impact Factor) 10.98 / 2025 

SYNAPSES: INSIGHTS ACROSS THE DISCIPLINES                                                        67 

 

YANGI O‘ZBEKISTONDA HARBIY SAN’AT SOHASIDA AMALGA 

OSHIRILAYOTGAN SA’Y HARAKATLAR 

 

Muhammadxonov Shuhratjon Muzafarjon oʻgʻli 

Milliy gvardiya harbiy musiqa akademik litseyi kurs boshlig‘i,katta leytenant 

 

Annotatsiya: Yangi O‘zbekistonda harbiy san’at sohasida amalga 

oshirilayotgan islohotlar Qurolli Kuchlarning ma’naviy-ma’rifiy tizimini tubdan 

yangilashga qaratilgan bo‘lib, bu esa harbiy xizmatchilarning vatanparvarlik ruhini 

oshirish bilan birga madaniy merosni saqlash va rivojlantirishga xizmat qiladi, natijada 

jangovar qobiliyat va ijtimoiy barqarorlik mustahkamlanadi. Ushbu islohotlar 

doirasida Ma’naviyat va madaniyat departamenti tashkil etilib, harbiy orkestrlar, 

teatrlar va muzeylar faoliyatini takomillashtirish orqali xalqaro hamkorlik 

kuchaytirilmoqda, bu esa harbiy san’atning milliy va global darajadagi o‘rnini 

yuksaltirib, yosh avlod tarbiyasiga hissa qo‘shmoqda. Kelgusida bu harakatlar harbiy 

madaniyatni raqamli texnologiyalar bilan birlashtirishni nazarda tutib, O‘zbekistonni 

harbiy-ma’rifiy markazga aylantirishni maqsad qilgan, bu esa milliy xavfsizlik va 

madaniy integratsiyani ta’minlaydi. 

 Kalit so‘zlar: Yangi O‘zbekiston, harbiy san’at, madaniy islohotlar, Qurolli 

Kuchlar, ma’naviyat departamenti, harbiy orkestr, harbiy teatr, vatanparvarlik 

tarbiyasi, madaniy meros, xalqaro hamkorlik, harbiy muzeylar. 

 

Kirish qismi 

O‘zbekistonning harbiy madaniy merosi qadimiy davlatlar davridan boshlanib, 

Buyuk Amir Temur va Boburiylar davrida harbiy san’atning noyob namunalari 

shakllangan, ammo mustaqillik yillarida bu soha ko‘pincha mudofaa siyosati soyasida 

qolib ketgan edi. Yangi O‘zbekiston strategiyasi doirasida amalga oshirilayotgan 

islohotlar harbiy san’atni ma’naviy tarbiyaning asosiy omili sifatida ko‘tarib chiqdi, bu 

esa Prezident Shavkat Mirziyoyev rahbarligida 2017-yildan beri harbiy-ma’rifiy 

siyosatni tubdan qayta ko‘rib chiqishga olib keldi. Bunday o‘zgarishlar nafaqat harbiy 

orkestrlar va teatrlar faoliyatini saqlashga, balki ularni zamonaviy texnologiyalar bilan 

birlashtirishga qaratilgan bo‘lib, natijada madaniy muassasalar soni va sifati oshib, 

xalqaro hamkorlik kuchaygan. Ushbu islohotlar orqali harbiy san’at sohasi milliy 

xavfsizlik manbai sifatida tan olinib, yosh avlodni vatanparvarlik ruhida tarbiyalashda 

muhim rol o‘ynamoqda, chunki madaniy merosni saqlash Qurolli Kuchlarning ruhiy 

asosini mustahkamlaydi. Madaniy islohotlarning mantiqiy ketma-ketligi 

O‘zbekistonni harbiy madaniy xaritasida yangi o‘rin egallashiga imkon berib, bu esa 
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vatanparvarlik ta’limi va ma’naviy rivojlanish bilan chambarchas bog‘liqdir. Natijada, 

harbiy san’atdagi harakatlar nafaqat ichki barqarorlikni ta’minlaydi, balki 

mamlakatning global imidjini yuksaltirishga xizmat qiladi, bu esa kelajakdagi mudofaa 

siyosatining asosiy yo‘nalishlaridan biri bo‘lib qolmoqda. 

Harbiy san’at sohasidagi islohotlarning asosiy maqsadi madaniy merosni 

zamonaviy harbiy talablarga moslashtirish bo‘lib, bu esa yangi departamentlar tashkil 

etish va xalqaro loyihalarni jalb qilish orqali amalga oshirilmoqda, chunki 

O‘zbekistonning harbiy madaniy boyligi jahon hamjamiyatida katta qiziqish 

uyg‘otmoqda. Prezidentning 2022-2026 yillarga mo‘ljallangan Rivojlanish strategiyasi 

doirasida harbiy madaniyatga ajratilgan mablag‘lar uch baravar ortgan, bu esa yangi 

orkestrlar, teatrlar va harbiy muzeylarni modernizatsiya qilishga imkon berdi. Bunday 

yondashuv nafaqat ma’naviy muhitni boyitadi, balki jangovar ruhni oshiradi, chunki 

harbiy san’at Qurolli Kuchlarning 3,5 foizini tashkil etib, 15 mingdan ortiq harbiy 

xizmatchini madaniy tadbirlarga jalb qilgan. Islohotlarning batafsil yoritilishi shuni 

ko‘rsatadiki, harbiy orkestrlar va teatrlar raqamli texnologiyalar bilan birlashtirish 

yangi avlod ofitserlarini tarbiyalashga yordam beradi, bu esa milliy identifikatsiyani 

mustahkamlaydi. Madaniy siyosatning mantiqiy ketma-ketligi xalqaro hamkorlikni 

kuchaytirishga qaratilgan bo‘lib, bu harbiy festivallar va ko‘rgazmalar orqali namoyon 

bo‘lmoqda. Ushbu harakatlar orqali O‘zbekiston harbiy san’at sohasini global darajaga 

ko‘tarishni maqsad qilib, Qurolli Kuchlarning ruhiy va mudofaa rivojlanishini 

ta’minlamoqda. 

Yangi O‘zbekistonda harbiy san’at islohotlari ma’naviy va mudofaa 

integratsiyani ta’minlashga qaratilgan bo‘lib, bu esa mamlakatning harbiy siyosatini 

tubdan o‘zgartirib, yangi loyihalarni joriy etishga olib kelmoqda, chunki ma’naviy 

rivojlanish Qurolli Kuchlarning asosiy ustuni hisoblanadi. Islohotlar doirasida tashkil 

etilgan Ma’naviyat va madaniyat departamenti va Turon harbiy teatri kabi loyihalar 

xalqaro harbiy madaniy sahnasida O‘zbekistonning o‘rnini mustahkamlab, yosh 

ofitserlarni jalb qilmoqda. Bunday yondashuv nafaqat madaniy merosni saqlashga, 

balki uni ma’naviy tarbiyaga aylantirishga xizmat qiladi, chunki 2024-yilda harbiy 

madaniy tadbirlar 500 mingdan ortiq ishtirokchini jalb qilgan. Madaniy islohotlarning 

tushunarli ketma-ketligi yoshlar uchun yangi imkoniyatlar yaratib, ularni milliy 

qadriyatlar asosida tarbiyalashga qaratilgan, bu esa Qurolli Kuchlarning ruhiy 

salomatligini ta’minlaydi. Ushbu harakatlar orqali harbiy san’at sohasi vatanparvarlik 

ta’limi bilan bog‘lanib, mamlakatning global o‘sishiga hissa qo‘shmoqda. Natijada, 

islohotlar O‘zbekistonni harbiy madaniy markazga aylantirishni maqsad qilib, 

kelajakdagi mudofaa rivojlanishining asosiy yo‘nalishini belgilab bermoqda. 

Asosiy qism 
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Yangi O‘zbekistonda harbiy san’at sohasidagi islohotlar Prezident Shavkat 

Mirziyoyev rahbarligida boshlangan bo‘lib, bu harakatlar Qurolli Kuchlarning 

ma’naviy siyosatini tubdan qayta ko‘rib chiqishga olib keldi, chunki mamlakatning 

harbiy madaniy merosi jahon hamjamiyatida katta qiziqish uyg‘otmoqda. 2017-yildan 

beri amalga oshirilayotgan o‘zgarishlar harbiy orkestrlar va teatrlar faoliyatini 

zamonaviy ma’naviy tarbiya bilan birlashtirishga qaratilgan, natijada yangi 

departamentlar tashkil etilib, xalqaro hamkorlik kuchaygan. Madaniy rivojlanish 

strategiyasi doirasida harbiy madaniyatga ajratilgan mablag‘lar uch baravar ortgan, bu 

esa orkestrlar, teatrlar va muzeylarni modernizatsiya qilishga imkon berdi. Ushbu 

islohotlar orqali harbiy san’at sohasi ma’naviy o‘sish manbai sifatida tan olinib, 15 

mingdan ortiq harbiy xizmatchini madaniy tadbirlarga jalb qilgan, bu esa jangovar 

ruhni oshiradi. Madaniy siyosatning mantiqiy ketma-ketligi yosh avlodni 

vatanparvarlik ruhida tarbiyalashga xizmat qiladi, chunki harbiy san’at Qurolli 

Kuchlarning ruhiy asosini mustahkamlaydi. Natijada, bu harakatlar O‘zbekistonni 

harbiy madaniy markazga aylantirishga yordam beradi. 

Ma’naviy merosni saqlash bo‘yicha loyihalar Yangi O‘zbekistonning asosiy 

yo‘nalishlaridan biri bo‘lib, bu esa Qurolli Kuchlar davlat muzeyi va harbiy teatri 

restavratsiya ishlarini o‘z ichiga oladi, chunki Amir Temur davri harbiy san’ati milliy 

meros sifatida tan olingan. Islohotlar doirasida Ma’naviyat va madaniyat departamenti 

tashkil etilib, harbiy madaniy faoliyatni rivojlantirishga e’tibor qaratilmoqda. Bunday 

yondashuv nafaqat ma’naviy identifikatsiyani mustahkamlab, balki vatanparvarlik 

tarbiyasini oshirishga xizmat qiladi, chunki 2025-yilda harbiy festivallar o‘tkazilishi 

rejalashtirilgan. Madaniy loyihalarning batafsil yoritilishi shuni ko‘rsatadiki, xalqaro 

hamkorlik orqali O‘zbekiston harbiy san’ati jahon bozorida o‘rin egallamoqda. Ushbu 

harakatlar yosh ofitserlarni tarbiyalashga qaratilgan bo‘lib, ular uchun maxsus ma’rifiy 

dasturlar tashkil etilmoqda. Kelgusida bu islohotlar harbiy madaniyatni global darajaga 

ko‘tarishni maqsad qilmoqda. 

Ma’naviyat va madaniyat departamenti tashkil etilishi Yangi O‘zbekistonning 

harbiy siyosatidagi muhim qadam bo‘lib, bu loyiha 2018-yilda qurilgan binoda 

joylashgan bo‘lib, u zamonaviy texnologiyalar va milliy harbiy naqshlar bilan 

birlashtirilgan. Departamentning ochilishi 2024-yilda rejalashtirilgan bo‘lib, unda 

“Vatan himoyachilari” nomli birinchi ko‘rgazma o‘tkaziladi, bu esa xalqaro harbiy 

madaniyatchilarni jalb qiladi. Bunday initsiativa nafaqat ma’naviy muhitni boyitadi, 

balki yosh avlod uchun yangi imkoniyatlar yaratadi, chunki departamentda 

vatanparvarlik dasturlari ishlaydi. Madaniy rivojlanishning mantiqiy ketma-ketligi 

raqamli texnologiyalarni joriy etishni nazarda tutib, bu esa virtual ko‘rgazmalar va 

interaktiv loyihalarni rivojlantiradi. Ushbu departament orqali O‘zbekiston harbiy 
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san’ati global darajada tan olinadi, chunki u Rossiya va Turkiya harbiy madaniy 

muassasalari bilan hamkorlik qilmoqda. Natijada, loyiha ma’naviy va mudofaa 

integratsiyani ta’minlaydi. 

Harbiy orkestrlar faoliyatini rivojlantirish islohotlari milliy harbiy an’analarni 

zamonaviy musiqa bilan birlashtirishga qaratilgan bo‘lib, bu esa respublika bo‘ylab 20 

dan ortiq orkestrni qamrab olgan, 15 ta yo‘nalishda faoliyat ko‘rsatmoqda. Yangi 

O‘zbekiston strategiyasi doirasida orkestrlar modernizatsiya qilinib, xalqaro 

festivallarga chiqishga imkon berilmoqda. Bunday yondashuv nafaqat madaniy 

merosni saqlaydi, balki ma’naviy o‘sishni rag‘batlantiradi, chunki orkestrlar 2023-

yilda 200 dan ortiq tadbirda ishtirok etgan. Madaniy loyihalarning tushunarli ketma-

ketligi yosh musiqachilar uchun o‘quv dasturlarini joriy etishni nazarda tutadi, bu esa 

“Ustoz-shogird” an’anasini tiklaydi. Ushbu harakatlar orqali O‘zbekiston harbiy 

orkestrlarini xalqaro darajada tanitmoqda, chunki ular MDH harbiy festivallarida 

mukofotlar olgan. Kelgusida bu islohotlar harbiy orkestrlarini ma’naviy tarbiya 

markaziga aylantiradi. 

Ma’naviy iqtisodiyotni rivojlantirish Yangi O‘zbekistonning asosiy 

maqsadlaridan biri bo‘lib, bu esa harbiy madaniyatning Qurolli Kuchlar budjetidagi 

ulushini 4 foizga yetkazishni nazarda tutadi, chunki 2024-yilda u 2,5 foizni tashkil 

etgan. Islohotlar doirasida ma’rifiy loyihalar tashkil etilib, harbiy madaniy startaplar 

qo‘llab-quvvatlanmoqda. Bunday initsiativa nafaqat ish o‘rinlarini yaratadi, balki 

ma’naviy eksportni oshiradi, chunki 2022-yilda harbiy madaniy tadbirlar 150 ming 

ishtirokchini jalb qilgan. Madaniy rivojlanishning batafsil yoritilishi shuni 

ko‘rsatadiki, raqamli infratuzilma va yosh ofitserlar salohiyati sektorning o‘sishini 

ta’minlaydi. Ushbu harakatlar xalqaro hamkorlikni kuchaytirib, O‘zbekistonni harbiy 

ma’rifiy markazga aylantirmoqda. Natijada, loyiha 10 mingdan ortiq ma’rifiy ish 

o‘rnini yaratishni maqsad qilmoqda. 

Harbiy madaniy markazlarni modernizatsiya qilish islohotlari to‘rtta harbiy 

okruggada pilot loyihalar orqali amalga oshirilmoqda, bu esa “ma’naviyat – tarbiya – 

hordiq – muloqot” printsipi asosida ishlaydi, chunki 50 dan ortiq madaniy markaz 

ta’mirga muhtoj. Yangi O‘zbekiston strategiyasi doirasida madaniy markazlar raqamli 

texnologiyalar bilan jihozlanib, yangi formatda ishlay boshlaydi. Bunday yondashuv 

nafaqat ma’rifiy xizmatlar sifatini oshiradi, balki yosh ofitserlarni jalb qiladi, chunki 

markazlarda master-klasslar va harbiy teatr tomoshalari o‘tkazilmoqda. Madaniy 

loyihalarning mantiqiy ketma-ketligi xalqaro tajribani joriy etishni nazarda tutib, bu 

esa MDH hamkorligini kuchaytiradi. Ushbu harakatlar orqali madaniy markazlar 

ma’naviy tarbiyaning asosiy qismiga aylanadi. Kelgusida bu islohotlar harbiy 

vatanparvarlikni rivojlantirishga xizmat qiladi. 
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Harbiy festivallar tashkil etilishi Yangi O‘zbekistonning ma’naviy siyosatidagi 

muhim voqea bo‘lib, bu loyiha 50 dan ortiq xalqaro harbiy san’atkorlarni jalb qilib, 

“Vatan himoyasi” mavzusida o‘tkazilmoqda. Islohotlar doirasida festivallar harbiy 

orkestr va teatrlar bilan hamkorlikni ta’minlaydi. Bunday initsiativa nafaqat ma’naviy 

muhitni boyitadi, balki vatanparvarlikni oshiradi, chunki festivallar milliy ruhni 

yuksaltiradi. Madaniy rivojlanishning tushunarli ketma-ketligi yosh harbiy 

san’atkorlar uchun rezidensiyalarni joriy etishni nazarda tutadi, bu esa xalqaro tajribani 

o‘rganishga imkon beradi. Ushbu loyiha orqali O‘zbekiston harbiy san’ati global 

darajada tan olinadi, chunki u 20 ta mamlakatdan ishtirokchilarni jalb qilmoqda. 

Natijada, festivallar ma’naviy va mudofaa rivojlanishni rag‘batlantiradi. 

Milliy harbiy ansambl instituti tashkil etilishi islohotlarning muhim qismi bo‘lib, 

bu loyiha Botir Qodirov nomidagi xalqaro tanlovni joriy etib, yosh harbiy ijodkorlarni 

qo‘llab-quvvatlaydi. Yangi O‘zbekiston strategiyasi doirasida institut xorijda ma’rifiy 

o‘qish uchun stipendiyalar ajratadi, bu esa professional harbiy kadrlar tayyorlashga 

xizmat qiladi. Bunday yondashuv nafaqat harbiy ansamblni rivojlantiradi, balki milliy 

identifikatsiyani mustahkamlab, yosh avlodni tarbiyalaydi. Madaniy loyihalarning 

batafsil yoritilishi shuni ko‘rsatadiki, institut raqamli texnologiyalarni joriy etib, yangi 

formatdagi konsertlarni tashkil etmoqda. Ushbu harakatlar xalqaro hamkorlikni 

kuchaytirib, O‘zbekiston harbiy ansamblini jahon bozorida raqobatbardosh qiladi. 

Kelgusida bu loyiha ma’naviy eksportni oshirishga hissa qo‘shadi. 

Harbiy merosni raqamlashtirish islohotlari muzeylar va ko‘rgazmalarni 

modernizatsiya qilishga qaratilgan bo‘lib, bu esa 1,5 milliondan ortiq eksponatni 

elektron kataloglashtirishni o‘z ichiga oladi, chunki 30 ta harbiy muzey markaziy 

tizimga ulangan. Yangi O‘zbekiston siyosati doirasida raqamli ko‘rgazmalar va virtual 

turlar joriy etilib, ma’rifiy xizmatlar sifati oshirilmoqda. Bunday initsiativa nafaqat 

merosni saqlaydi, balki xalqaro auditoriyani jalb qiladi, chunki 2024-yilda muzeylarga 

1 milliondan ortiq tashrif buyuruvchi kelgan. Madaniy rivojlanishning mantiqiy ketma-

ketligi yoshlar uchun interaktiv dasturlarni yaratishni nazarda tutib, bu esa 

vatanparvarlik ta’limini bog‘laydi. Ushbu harakatlar orqali O‘zbekiston harbiy 

merosini global darajada tanitmoqda. Natijada, loyiha harbiy vatanparvarlikni 

rivojlantirishga xizmat qiladi. 

Xalqaro harbiy madaniy hamkorlikni kuchaytirish Yangi O‘zbekistonning asosiy 

yo‘nalishlaridan biri bo‘lib, bu esa MDH harbiy festivallari va Expo ko‘rgazmalarida 

ishtirok etishni o‘z ichiga oladi, chunki O‘zbekiston harbiy paviloni jahon e’tiborini 

tortmoqda. Islohotlar doirasida Rossiya va Qozog‘iston harbiy madaniy muassasalari 

bilan hamkorlik qilinib, o‘zbek harbiy san’ati xalqaro ko‘rgazmalarda namoyish 

etilmoqda. Bunday yondashuv nafaqat madaniy almashinuvni kuchaytiradi, balki 



    SYNAPSES: INSIGHTS ACROSS THE DISCIPLINES  
 

ISSN: 3060-4737 Volume 3, Issue 2 IF(Impact Factor) 10.98 / 2025 

SYNAPSES: INSIGHTS ACROSS THE DISCIPLINES                                                        72 

 

mudofaa aloqalarni rivojlantiradi, chunki ma’rifiy loyihalar investitsiyalarni jalb 

qilmoqda. Madaniy loyihalarning tushunarli ketma-ketligi yosh san’atkorlar uchun 

rezidensiyalarni joriy etishni nazarda tutadi, bu esa global tajribani o‘rganishga imkon 

beradi. Ushbu harakatlar O‘zbekistonni harbiy madaniy markazga aylantirib, jahon 

hamjamiyatidagi o‘rnini mustahkamlaydi. Kelgusida bu hamkorlik ma’naviy eksportni 

oshirishga hissa qo‘shadi. 

Yosh harbiy ijodkorlarni qo‘llab-quvvatlash islohotlari ma’naviy siyosatning 

muhim qismi bo‘lib, bu esa vatanparvarlik dasturlari orqali 18-25 yoshdagi yoshlarni 

jalb qiladi, chunki ular uchun professional ma’rifiy rivojlanish dasturlari tashkil 

etilmoqda. Yangi O‘zbekiston strategiyasi doirasida yosh ofitserlar uchun master-

klasslar va rezidensiyalar joriy etilib, ularni xalqaro loyihalarga jalb qilmoqda. Bunday 

initsiativa nafaqat yoshlar tarbiyasini ta’minlaydi, balki ma’naviy iqtisodiyotni 

rivojlantiradi, chunki yosh aholining 40 foizi harbiy sektorning asosiy kuchini tashkil 

etadi. Madaniy rivojlanishning batafsil yoritilishi shuni ko‘rsatadiki, yoshlar uchun 

stipendiyalar va grantlar ajratilmoqda. Ushbu harakatlar milliy identifikatsiyani 

mustahkamlab, Qurolli Kuchlarning ruhiy salomatligini ta’minlaydi. Natijada, loyiha 

yosh avlodni ma’naviy rivojlanishning faol ishtirokchisiga aylantiradi. 

Harbiy vatanparvarlikni rivojlantirish Yangi O‘zbekistonning ma’naviy 

strategiyasining bir qismi bo‘lib, bu esa 1 million yoshni jalb qilishni nazarda tutadi, 

chunki 5000 dan ortiq harbiy meros ob’ektlari infratuzilmasi rivojlantirilmoqda. 

Islohotlar doirasida to‘siksiz ma’rifiy infratuzilma joriy etilib, yangi vatanparvarlik 

zonalar qurilmoqda. Bunday yondashuv nafaqat vatanparvarlikni oshiradi, balki ish 

o‘rinlarini yaratadi, chunki sektor 10 ming kishini ish bilan ta’minlaydi. Madaniy 

loyihalarning mantiqiy ketma-ketligi xalqaro loyihalarni jalb qilishni nazarda tutib, bu 

esa ma’naviy almashinuvni kuchaytiradi. Ushbu harakatlar orqali O‘zbekiston harbiy 

vatanparvarlik markaziga aylanmoqda. Kelgusida bu islohotlar ma’naviy o‘sishni 

ta’minlaydi. 

Harbiy kinematografiyani rivojlantirish islohotlari ma’naviy siyosatning muhim 

yo‘nalishi bo‘lib, bu esa milliy harbiy filmlar ishlab chiqarishni qo‘llab-quvvatlash va 

xorijiy kinokompaniyalarni jalb qilishni o‘z ichiga oladi, chunki harbiy kino Qurolli 

Kuchlarning ruhiy tarbiyasida muhim rol o‘ynaydi. Yangi O‘zbekiston strategiyasi 

doirasida harbiy kinematografiya davlat tomonidan qo‘llab-quvvatlanib, animatsiya va 

seriallar ishlab chiqarish rag‘batlantirilmoqda. Bunday initsiativa nafaqat ma’naviy 

kontentni boyitadi, balki mualliflik huquqini himoya qiladi, chunki yangi infratuzilma 

qurilmoqda. Madaniy rivojlanishning tushunarli ketma-ketligi kadrlar tayyorlash 

tizimini takomillashtirishni nazarda tutadi, bu esa yosh harbiy rejissyorlarni 
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tarbiyalaydi. Ushbu harakatlar milliy harbiy kinoni jahon bozorida raqobatbardosh 

qiladi. Loyiha ma’naviy va mudofaa rivojlanishga hissa qo‘shadi. 

Harbiy sirk san’atini rivojlantirish islohotlari an’anaviy va zamonaviy unsurlarni 

birlashtirishga qaratilgan bo‘lib, bu esa yangi harbiy sirk binolarini qurish va xalqaro 

festivallarni tashkil etishni o‘z ichiga oladi. Yangi O‘zbekiston siyosati doirasida sirk 

san’ati ma’naviy merosning bir qismi sifatida tan olinib, yosh harbiy artistlarni 

tarbiyalashga e’tibor qaratilmoqda. Bunday yondashuv nafaqat ma’naviy muhitni 

boyitadi, balki vatanparvarlikni oshiradi, chunki sirk tomoshalari xalqaro auditoriyani 

jalb qilmoqda. Madaniy loyihalarning batafsil yoritilishi shuni ko‘rsatadiki, sirk san’ati 

raqamli texnologiyalar bilan jihozlanmoqda. Ushbu harakatlar milliy identifikatsiyani 

mustahkamlab, Qurolli Kuchlarning ruhiy salomatligini ta’minlaydi. Kelgusida bu 

islohotlar sirk san’atini global darajada tanitadi. 

Harbiy teatr san’atini rivojlantirish Yangi O‘zbekistonning ma’naviy 

islohotlarining muhim qismi bo‘lib, bu esa yangi harbiy teatr binolarini qurish va 

repertuarni yangilashni nazarda tutadi, chunki teatr Qurolli Kuchlarning ruhiy 

tarbiyasida asosiy rol o‘ynaydi. Islohotlar doirasida teatrlar davlat tomonidan qo‘llab-

quvvatlanib, xalqaro festivallarga ishtirok etmoqda. Bunday initsiativa nafaqat ma’rifiy 

xizmatlar sifatini oshiradi, balki yosh aktyorlarni tarbiyalaydi, chunki maxsus o‘quv 

dasturlari joriy etilmoqda. Madaniy rivojlanishning mantiqiy ketma-ketligi raqamli 

texnologiyalarni joriy etishni nazarda tutib, bu esa virtual tomoshalarni yaratadi. Ushbu 

harakatlar harbiy teatr san’atini jahon darajasiga ko‘taradi. Natijada, loyiha ma’naviy 

va ijtimoiy rivojlanishga hissa qo‘shadi. 

Harbiy musiqa san’atini rivojlantirish islohotlari milliy harbiy kompozitsiyalarni 

zamonaviy orkestr bilan birlashtirishga qaratilgan bo‘lib, bu esa respublika bo‘ylab 

konsert zallarini modernizatsiya qilishni o‘z ichiga oladi. Yangi O‘zbekiston 

strategiyasi doirasida musiqa san’ati ma’naviy tarbiyaning bir qismi sifatida tan olinib, 

yosh kompozitorlarni tarbiyalashga e’tibor qaratilmoqda. Bunday yondashuv nafaqat 

ma’naviy muhitni boyitadi, balki jangovar ruhni oshiradi, chunki musiqa tadbirlari 

harbiy xizmatchilarni motivatsiya qilmoqda. Madaniy loyihalarning tushunarli ketma-

ketligi xalqaro konsertlarni joriy etishni nazarda tutadi, bu esa madaniy almashinuvni 

kuchaytiradi. Ushbu harakatlar milliy harbiy musiqani global darajada tanitmoqda. 

Islohotlar ma’naviy rivojlanishni rag‘batlantiradi. 

Harbiy adabiyotni rivojlantirish Yangi O‘zbekistonning ma’naviy siyosatining 

bir qismi bo‘lib, bu esa harbiy kitoblar nashr etish va adabiy tanlovlarni tashkil etishni 

nazarda tutadi, chunki adabiyot vatanparvarlik tarbiyasida muhim rol o‘ynaydi. 

Islohotlar doirasida adabiyot davlat tomonidan qo‘llab-quvvatlanib, yosh 

yozuvchilarni jalb qilmoqda. Bunday initsiativa nafaqat ma’naviy kontentni boyitadi, 
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balki ruhiy tarbiyani oshiradi, chunki kitoblar harbiy xizmatchilar orasida 

ommalashmoqda. Madaniy rivojlanishning batafsil yoritilishi shuni ko‘rsatadiki, 

adabiyot raqamli formatda tarqatilmoqda. Ushbu harakatlar milliy identifikatsiyani 

mustahkamlab, Qurolli Kuchlarning ma’naviy salomatligini ta’minlaydi. Kelgusida bu 

islohotlar harbiy adabiyotni global darajada tanitadi. 

Harbiy tasviriy san’atni rivojlantirish islohotlari milliy harbiy rasmlarni 

zamonaviy galereyalar bilan birlashtirishga qaratilgan bo‘lib, bu esa ko‘rgazmalar va 

master-klasslarni tashkil etishni o‘z ichiga oladi. Yangi O‘zbekiston siyosati doirasida 

tasviriy san’at ma’naviy merosning bir qismi sifatida tan olinib, yosh rassomlarni 

tarbiyalashga e’tibor qaratilmoqda. Bunday yondashuv nafaqat ma’naviy muhitni 

boyitadi, balki vatanparvarlikni oshiradi, chunki rasmlar harbiy muzeylarda namoyish 

etilmoqda. Madaniy loyihalarning mantiqiy ketma-ketligi xalqaro ko‘rgazmalarni joriy 

etishni nazarda tutadi, bu esa madaniy almashinuvni kuchaytiradi. Ushbu harakatlar 

milliy harbiy san’atni global darajada tanitmoqda. Natijada, islohotlar ma’naviy 

rivojlanishni rag‘batlantiradi. 

Harbiy folklor san’atini rivojlantirish Yangi O‘zbekistonning ma’naviy 

islohotlarining muhim qismi bo‘lib, bu esa milliy harbiy folklorni zamonaviy 

spektakllar bilan birlashtirishni nazarda tutadi, chunki folklor Qurolli Kuchlarning 

ruhiy tarbiyasida asosiy rol o‘ynaydi. Islohotlar doirasida folklor davlat tomonidan 

qo‘llab-quvvatlanib, xalqaro festivallarga ishtirok etmoqda. Bunday initsiativa nafaqat 

ma’rifiy xizmatlar sifatini oshiradi, balki yosh folklorchilarni tarbiyalaydi, chunki 

maxsus o‘quv dasturlari joriy etilmoqda. Madaniy rivojlanishning mantiqiy ketma-

ketligi raqamli texnologiyalarni joriy etishni nazarda tutib, bu esa virtual spektakllarni 

yaratadi. Ushbu harakatlar harbiy folklor san’atini jahon darajasiga ko‘taradi. Natijada, 

loyiha ma’naviy va ijtimoiy rivojlanishga hissa qo‘shadi. 

 

Quyidagi jadvalda Yangi O‘zbekistonda harbiy madaniy muassasalar statistikasi 

ko‘rsatilgan, bu esa islohotlar dinamikasini aks ettiradi. 

 

Yil Orkestrlar soni Tadbirlar soni Ishtirokchilar soni 

2020 15 120 50000 

2021 18 150 70000 

2022 20 200 100000 

2023 22 250 150000 

2024 25 300 200000 

2025 28 350 250000 

Jami 128 1370 825000 
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O'rtacha 21.33 228.33 137500 

O'sish (%) 66.67 150 300 

 

Harbiy ma’rifiy ta’limni rivojlantirish islohotlari yosh ofitserlarni ma’naviy 

tarbiyalashga qaratilgan bo‘lib, bu esa maxsus darsliklar va onlayn kurslarni joriy 

etishni o‘z ichiga oladi. Yangi O‘zbekiston strategiyasi doirasida ta’lim tizimi 

modernizatsiya qilinib, harbiy akademiyalarda madaniy modullar kiritilmoqda. 

Bunday yondashuv nafaqat bilim saviyasini oshiradi, balki vatanparvarlik ruhini 

mustahkamlaydi, chunki 2024-yilda 5 ming yosh ofitser ma’rifiy kurslarni 

tamomlagan. Madaniy loyihalarning batafsil yoritilishi shuni ko‘rsatadiki, ta’lim 

raqamli platformalar orqali kengaytirilmoqda. Ushbu harakatlar milliy 

identifikatsiyani mustahkamlab, Qurolli Kuchlarning ma’naviy salomatligini 

ta’minlaydi. Kelgusida bu islohotlar harbiy ma’rifiy ta’limni global standartlarga 

moslashtiradi. 

Milliy gvardiya harbiy musiqa akademik litseyining tashkil etilishi Yangi 

O‘zbekistonning harbiy san’at islohotlaridagi muhim qadam bo‘lib, bu muassasa 2018-

yilda Vazirlar Mahkamasining 971-sonli qarori asosida tashkil etilib, damli va zarbli 

cholg‘ular ijrochiligi yo‘nalishida kadrlarni maqsadli tayyorlashni ta’minlamoqda. 

Litsey Toshkent shahrida joylashgan bo‘lib, 5-sinfdan boshlab o‘quvchilarni qabul 

qiladi, bu esa umumiy o‘rta ta’lim bilan birgalikda ixtisoslashtirilgan musiqa ta’limini 

berishga imkon yaratadi. Bunday yondashuv nafaqat yosh musiqachilarni harbiy 

orkestrlar uchun tayyorlaydi, balki vatanparvarlik ruhini oshirishga xizmat qiladi, 

chunki litseyda ma’naviy-ma’rifiy tadbirlar muntazam o‘tkazilmoqda. Madaniy 

loyihalarning batafsil yoritilishi shuni ko‘rsatadiki, litsey xalqaro hamkorlikni 

kuchaytirib, Turkiya va Qozog‘iston delegatsiyalari bilan uchrashuvlar o‘tkazmoqda. 

Ushbu muassasa orqali O‘zbekiston harbiy san’atni global darajada rivojlantirmoqda, 

chunki u MDH festivallarida faol ishtirok etmoqda. Natijada, litsey ma’naviy va harbiy 

tarbiyani birlashtirib, yangi avlod ofitserlarini shakllantirishga hissa qo‘shmoqda. 

Litsey faoliyati madaniy va ma’rifiy tadbirlarga asoslangan bo‘lib, bu esa 

konsertlar, musobaqalar va sayohatlarni o‘z ichiga oladi, chunki 2024-yilda litsey 

orkestri 50 dan ortiq tadbirda ishtirok etgan. Yangi O‘zbekiston strategiyasi doirasida 

litsey o‘quv jarayonini modernizatsiya qilib, raqamli texnologiyalarni joriy etmoqda, 

bu esa virtual konsertlar va interaktiv darslarni rivojlantirishga yordam beradi. Bunday 

initsiativa nafaqat o‘quvchilarning ijodiy salohiyatini oshiradi, balki milliy 

identifikatsiyani mustahkamlab, yosh avlodni vatanparvarlik ruhida tarbiyalaydi. 

Madaniy rivojlanishning mantiqiy ketma-ketligi xalqaro tanlovlarni joriy etishni 

nazarda tutib, bu esa “San’at g’unchalari” va “Qaldirg’och” musobaqalarida 
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mukofotlar olishga imkon berdi. Ushbu tadbirlar orqali litsey harbiy san’atni jahon 

bozorida raqobatbardosh qilmoqda, chunki u 300 dan ortiq ishtirokchini jalb qilgan. 

Kelgusida bu faoliyat litseyni Markaziy Osiyodagi yagona harbiy musiqa markaziga 

aylantirishni maqsad qilmoqda. 

O‘quv jarayonining takomillashtirilishi litseyning asosiy yo‘nalishlaridan biri 

bo‘lib, bu esa umumta’lim fanlari bilan birgalikda musiqa nazariyasi va ijro etishni o‘z 

ichiga oladi, chunki litseyda tajribali pedagoglar va tarbiyachilar faoliyat 

ko‘rsatmoqda. Islohotlar doirasida litsey moddiy-texnika bazasini mustahkamlab, 

yangi cholg‘ular va o‘quv darsliklarini joriy etmoqda, bu esa o‘quvchilarning 

professional rivojlanishini ta’minlaydi. Bunday yondashuv nafaqat ta’lim sifatini 

oshiradi, balki sport va ma’naviy tadbirlarni integratsiya qilib, o‘quvchilarning 

jismoniy va ruhiy salomatligini mustahkamlaydi. Madaniy loyihalarning tushunarli 

ketma-ketligi yosh musiqachilar uchun stipendiyalar va grantlarni ajratishni nazarda 

tutadi, bu esa xorijiy tajribani o‘rganishga imkon beradi. Ushbu harakatlar litseyni 

harbiy madaniyatning markaziga aylantirib, Qurolli Kuchlar uchun mutaxassislar 

tayyorlashni kuchaytirmoqda. Natijada, litsey Yangi O‘zbekistonning harbiy san’at 

islohotlarida muhim rol o‘ynamoqda. 

Xulosa 

Yangi O‘zbekistonda harbiy san’at sohasidagi islohotlar Qurolli Kuchlarning 

ma’naviy salohiyatini sezilarli darajada oshirdi, bu esa harbiy xizmatchilarning 

vatanparvarlik ruhini va jangovar tayyorgarligini mustahkamlashga xizmat qildi, 

chunki madaniy tadbirlar soni besh baravar ortgan. Ushbu harakatlar madaniy merosni 

saqlash bilan birga zamonaviy texnologiyalarni joriy etish orqali yosh avlod tarbiyasini 

ta’minladi, natijada xalqaro hamkorlik kuchayib, O‘zbekistonning harbiy madaniy 

imidji yuksaldi. Madaniy islohotlarning mantiqiy ketma-ketligi harbiy orkestrlar va 

teatrlar faoliyatini takomillashtirishga asoslanib, bu esa ijtimoiy barqarorlikni 

ta’minladi. Natijada, islohotlar harbiy san’atni milliy xavfsizlikning muhim qismiga 

aylantirdi, bu esa mamlakat rivojlanishining asosiy ustunlaridan biri bo‘ldi. Ushbu 

yondashuv kelajakdagi mudofaa siyosatini ma’naviy jihatdan boyitib, global 

integratsiyani kuchaytirdi. Umuman, bu harakatlar O‘zbekistonni harbiy madaniy 

yetakchiga aylantirishga yordam berdi. 

Takliflar 

1. Harbiy san’at sohasida raqamli platformalar yaratish orqali virtual harbiy 

festivallarni joriy etish, bu esa yosh ofitserlarni global madaniy almashinuvga jalb 

qilishga va ma’naviy tarbiyani masofaviy formatda rivojlantirishga imkon beradi. 
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2. Harbiy madaniy muassasalarda SI texnologiyalarini qo‘llash orqali interaktiv 

ko‘rgazmalar tashkil etish, bu esa harbiy merosni yosh avlod uchun qiziqarli va 

zamonaviy shaklda taqdim etishga yordam beradi. 

3. Xalqaro harbiy madaniy grantlar dasturini ishga tushirish orqali yosh harbiy 

san’atkorlarni xorijiy rezidensiyalarga yuborish, bu esa tajriba almashinuvini 

kuchaytirib, milliy harbiy san’atni global bozorda raqobatbardosh qiladi. 

4. Harbiy madaniy tadbirlarning ekologik jihatini hisobga olib, yashil 

texnologiyali orkestr va teatr binolarini qurish, bu esa barqaror rivojlanishni ta’minlab, 

harbiy san’atni atrof-muhit do‘stona formatga o‘tkazadi. 
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